PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2018 № 104
         г. Устюжна

О внесении изменений в

решение Земского Собрания

района от 25.09.2014 № 257

На основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в перечень платных услуг, предоставляемых МУК «Устюженский организационно-методический центр культуры и туризма», утверждённый решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 25.09.2014 № 257 «О перечнях платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями) (приложение 3), следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Содействие в проведении мероприятий» таблицы:

- строку 4.2 изложить в следующей редакции:

	«
	4.2.
	Оказание услуг по организации и проведению программ гастролирующих коллективов (предоставление помещения (в том числе электроэнергия, световые приборы), персонала (контролер билетов, уборщики помещений)  и помощи в проведении мероприятия (световое и звуковое обеспечение)
	1 мероприятие
	20 % от суммы реализованных билетов
	»;

- дополнить строкой 4.6 следующего содержания:
	«
	4.6.
	Предоставление помещения для регулярных занятий кружков, студий и т.п., проводимых на платной основе специалистами иных  учреждений или индивидуальными предпринимателями
	1 академический час/
1 группа

(групповое занятие)
	50
	».

	1 академический час/

1 чел.
(индивидуальное занятие)
	20

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района

                                       И.А. Петров